[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2005 г.
                                          № 1320

       г. Цимлянск
О порядке оплаты категорийных
надбавок работникам дошкольных
образовательных учреждений
На основании постановления Администрации Цимлянского района № 133 от 1.02.2005г  «О системе оплаты труда и материальном стимулировании работников муниципальных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Производить выплату надбавки к заработной платы работникам аккредитованных дошкольных учреждений за счет надтарифного фонда, установленного в пределах 10 процентов фонда оплаты труда.

2. Постановления Администрации района от 4.10.2004 г. № 972 «О доплатах сотрудникам дошкольных образовательных учреждений», от 14.09.2001 г. № 515 «О дополнительном финансировании аккредитованных дошкольных образовательных учреждений в соответствии с видом (категорией)», от 20.12.2001г. № 717 «О введении дифференцированной оплаты труда в  аккредитованных дошкольных образовательных учреждениях»  считать утратившими силу.

3. Отделу образования Администрации района (Н.Т. Осадченко) привести нормативно-правовые документы в  соответствии с указанным постановлением.

4. Постановление вступает в силу с 1.10.2005г.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гуляева А.Д.

Глава Администрации района

Г.А. Климов

Постановление вносит

районный  отдел образования